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Technische Daten

Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername

Menge in der Originalverpackung

Budgetlight All-in Garantie

Technische Informationen

Produkttyp

Produktinformationen

EOC8

Product Serie

Masse

Ho6he (mm)

Durchmesser (mm)

Sensorinformationen

BY021Z

Produkt ansehen

Technische Daten Philips Ledinaire

243152

8719514530164
Philips

BY021Z G2 ALU

5 Jahre

Zubehor - Highbay

53016499

BY021Z

156

382


https://sp2-8245.wip.budgetlight.ch/de/philips-ledinaire-by021z-8719514530164

Sensortyp Kein Sensor
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