





Technische Daten Philips Ledinaire BY021Z

Produkt ansehen



Technische Daten

Artikelnummer	243152
EAN	8719514530164
Marke	Philips
Herstellername	BY021Z G2 ALU
Menge in der Originalverpackung	1
Budgetlight All-in Garantie	5 Jahre

Technische Informationen

Produkttyp Zubehör - Highbay

Produktinformationen

EOC8	53016499
Product Serie	BY021Z

Masse

Höhe (mm)	156
Durchmesser (mm)	382

Sensorinformationen

Sensortyp Kein Sensor

Warum BudgetLight?



